Stafi drejtues i Bashkisé Pérmet,viti 2025

NR  |[POZICIONI EMER MBIEMER
1/Sekretar i Pérgjithshém Denisa Durro
2|NénKryetar Aulona Meshini
3|NénKryetar Florand Hasani
4|Drejtor Kabineti Anxhela Dauti
S|Administrator Qyteti Kristjana Ibrahimi
6/Administrator NJA Frashér Maringlen Spahiu
7|Administrator NJA Qender Piskove Juxhin Pasho
8|Administrator NJA Petran Ylli Dervishi
9|Administrator NJA Carshove llia Jani

10{Sekretar i Késhillit Bashkiak Aleks Tane
11|Drejtor i Projekteve té Huaja Klaudja Ciko
12|Drejtor Finance Buxhet,Burime Njerezore Etleva Kreci
13|Pérgjegjes Finance Buxhet Vangjela Nage
14|Pérgjegjes i Burimeve Njerezore Zenel Jage
Drejtor i Urbanistikes,Planifikimit té
15|Territorit,sektorit Juridik dhe Prokurimeve Laert Bushi
16|Pérgjegjes i Urbanistikes,Planifikimit té Territorit |Paskal Londo
17|Pérgjegjes i sektorit Juridik dhe Prokurimeve Enea Kushe
18|Drejtor i Zhvillimit Ekonomik,Bujgési, Turizém Etleva Myftari
19|Pérgjegjés Tatim Taksa Dorjan Metko
20|Pérgjegjés Bujgesie, Turizmi Biedar Tesho
21|Drejtor i Pérfshirjes Sociale,Arsim,Kulturé Ariana Papapano
Pérgjegjés i Pérfshirjes Sociale dhe Qendrés me
22|Aftési ndryshe Suela Rizaj
23|Drejtor i Kopshteve,Cerdhes Manjola Mehmeti
24|Drejtor i Qendres Kulturore té Fémijéve Enkelejda Abazaj
25]Inspektor i Policise Bashkiake Arben Vezuli
26|Inspektor i Mbrojtjes sé Territorit Vasili Vaso
27|Shef i sektorit té MZSH Fredi Lipe
Pérgjegjés i emergjencave civile dhe mbrojtjes sé
28|qytetarit Bekim Meg¢ani
29|Pérgjegjes i sektorit Pyjor Thanas Nikolla
30|Pérgjegjés i Njesisé sé Pastrim Gjelbérimit Eftali Lapaj
Pérgjegjés i Njesisé sé Mirémbaijtjes dhe
31{Shérbimeve Flavio Guci




